VEDENI SKOLY 2022/2023

Reditel $koly

Balek Jaroslav, Ing. Bc.

jbalek@chroustovice.cz

tel. 603 100 053

statutarni zastupkyn¢ reditele,
specialni pedagog,
komunikace s PPP a SPC

Silarova Miloslava, Mgr.

msilarova@chroustovice.cz
tel. 731 658 191

zastupkyné feditele pro teorii,
socialni pedagog

Odvarkova Jana, Mgr.

jodvarkova@chroustovice.cz
tel. 731 491 096

vedouci ekonomického tiseku

Téglova Kamila

kteglova@chroustovice.cz
tel. 605 946 303

vedouci studijniho oddéleni

Pitra Ivan, Ing.

ipitra@chroustovice.cz
tel. 731 491 149

\fgc%lgéll'ésglg{KOVO a Kastanek Miroslav mkastanek@chroustovice.cz
vedouci useku STAVBA Kysela Zdensk, Mgr. zkysela@chroustovice.cz
vedouci tseku ZAHRADA Rehakové Jana jrenakova@chroustovice.cz
vedouci useku GASTRO Vratilové Martina, Mgr. mvratilova@chroustovice.cz
vedouci useku SLUZBY Janové Jana, Mar.. ljanova@chroustovice.cz
vychovny poradce Dvorak Josef, Mgr. idvorak@chroustovice.cz

metodik prevence

Mrazek Ales, Mgr.

amrazek@chroustovice.cz

vedouci vychovatelka

Tomanova Libuse, Be.

ltomanova@chroustovice.cz

vedouci Skolni jidelny

Schneiderova Edita

eschneiderova@chroustovice.cz
tel. 469 674 297

Spravce budov

Danék Stanislav

sdanek@-chroustovice.cz
tel. 702 132 113
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